
DO NAŠEHO NOVÉHO   
    PROGRAMU VLASTNICTVÍ 
ZAMĚSTNANECKÝCH AKCIÍ

Zaregistrujte se od 14. září do 3. října 2022 

PŘEHLED NABÍDKY
CO JE TO ESOP 2022? 

  Zakoupíte si jednotky FCPE1, které jsou investovány vaším jménem do akcií 
Capgemini.

  V roce 2027, na konci pětiletého období, během něhož není možné z programu 
vystoupit, obdržíte zpět nejméně svůj počáteční vklad v eurech: vaše investice 
je chráněna v eurech.

  Dále vaše potenciální zisky vycházejí z výkonnosti ceny akcií Capgemini během 
pětiletého období, během něhož není možné z programu vystoupit, a jsou 
zesíleny prostřednictvím pákového efektu.

  Poplatky za úschovu a správu vašich jednotek ve fondu nese společnost.

DŮLEŽITÉ VĚDĚT PŘED 
INVESTOVÁNÍM

  Vaše investice je uzamčena na dobu  
5 let (s výjimkou případů předčasného 
uvolnění stanovených v rámci 
programu).

  Z upsaných akcií vám nebudou 
vyplaceny žádné dividendy.

1  FCPE (Zaměstnanecký vzájemný fond neboli francouzsky Fonds Commun de Placement d’Entreprise)  
– kolektivní struktura umožňující způsobilým zaměstnancům skupiny držet akcie Capgemini.

Bližší informace o programu ESOP 2022 najdete na 
https://esop.capgemini.com/2022



JSEM ZPŮSOBILÝ/ZPŮSOBILÁ  
PRO ESOP 2022?
Abyste byli způsobilí pro ESOP 2022, musíte 
splňovat následující tři kritéria: 

1 -  Být zaměstnancem některé společnosti skupiny 
Capgemini2.  

2 -  Být zaměstnancem dané společnosti nejméně 
jeden den v době od 7. do 9. listopadu 2022 
(včetně).

3 -  K 9. listopadu 2022 jste byli od 1. ledna 2021 
zaměstnáni ve skupině Capgemini nejméně  
3 měsíce, po sobě jdoucí nebo jinak.

KDY A JAK SE MOHU ZAREGISTROVAT?
V období od 14. září do 3. října 2022 (období 
rezervace) můžete podat rezervační formulář k získání 
jednotek FCPE investovaných do akcií Capgemini tím, 
že uvedete částku, kterou chcete investovat:

  na webových stránkách   
https://esop.capgemini.com/2022 (pomocí svého 
osobního ID a hesla).

  Pokud nemáte přístup k internetu, můžete použít 
rezervační formulář. Stačí ho vyplnit, podepsat a 
vrátit na uvedenou adresu.

OD 14. ZÁŘÍ DO 3. ŘÍJNA 2022

3. LISTOPADU 2022

7.–9. LISTOPADU 2022

15. PROSINCE 2022

LEDEN 2023

DATA K ZAPAMATOVÁNÍ

Mohu si rezervovat své jednotky FCPE. 

2022

2027

Vyhlášení referenční ceny a upisovací ceny.

Mohu zrušit svoji rezervaci nebo upsat omezenou částku (*).

Doručení akcií.

Stáhnu si svůj individuální výkaz na svých stránkách pro správu účtu.

KOLIK MOHU INVESTOVAT?

Můžete investovat až 2,5 % své odhadované hrubé roční odměny za rok 2022.  
Minimální investice je 100 EUR, nebo její ekvivalent v místní měně. 

ZJISTĚTE SI VÍCE
• Přečtěte si dokumenty týkající se upisování na https://esop.capgemini.com/2022 
• Použijte simulátor.
• Zúčastněte se informačních schůzek.
• Kontaktujte svého koordinátora ESOP 2022.

* Maximálně 0,25 % vaší hrubé roční odměny za rok 2022.

2  Společnosti, v nichž skupina Capgemini drží přímo nebo nepřímo většinový podíl na základním kapitálu společnosti a které se zaregistrovaly do programu PEGI (International Group 
Savings Plan).

O
EB

_F
C

P
E_

C
Z2

2-
 P

ho
to

s 
cr

ed
its

 : 
 iS

to
ck

Ph
ot

o.
co

m


